" COMUNE DI CASTEL DI LUCIO

Citta Metropolitana di Messina

w Area Tecnica -Assetto del Territorio
DET)@HNAZIONE N. AQZ R.G. DEL 24 ’09-2020
N. /

AT.

OGGETTO: Nomina Responsabile del Procedimento relativo ai “LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E MITIGAZIONE DEL RISCHIO SISMICO DELL’ EDIFICIO
SCOLASTICO SEDE DELLA PRIMARIA LOMBARDO RADICE”.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

(Determinazione sindacale n. 12 del 21.05.2019)

CONSIDERATO che occorre nominare il Responsabile del Procedimento relativo ai “LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MITIGAZIONE DEL RISCHIO SISMICO DELL’
EDIFICIO SCOLASTICO SEDE DELLA PRIMARIA LOMBARDO RADICE”,

VISTO il decreto legislativo il D.lgs n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i.;

VISTO, in particolare, l'art. 31 del decreto legislativo succitato e le successive modifiche ed integrazioni;
CONSIDERATO che la nomina del Responsabile unico del procedimento ¢ propedeutica ed indispensabile
per l'espletamento dei compiti e mansioni previsti dalle sopraccitate norme e riguardanti l'intervento in

oggetto,

RITENUTO, in particolare, per l'aspetto tecnico-giuridico che il Responsabile Unico del Procedimento
formuli proposte direttamente al sottoscritto ed all'amministrazione comunale;

DATO atto che il Responsabile Unico del Procedimento deve essere un tecnico dipendente dell'Ente;

RITENUTO che la funzione di Responsabile Unico del Procedimento pud essere affidata al Geom. Oieni
Angelo;

PRESO atto che il compenso spettante deve trovare collocazione all’interno della previsione progettuale,
come previsto per legge;

VISTO l'art. 31 del decreto legislativo n. 50 del 18/04/2017 e successive modifiche e integrazioni;

per i motivi di cui sopra
DETERMINA

Di nominare il Geom. Oieni Angelo, Responsabile Unico del Procedimento relativo ai “LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MITIGAZIONE DEL RISCHIO SISMICO DELL’
EDIFICIO SCOLASTICO SEDE DELLA PRIMARIA LOMBARDO RADICE”

Dare atto che la spesa derivante ¢ stata definita nel progetto. -

L.L”’AREA TECNICA
E Pappalardo)



AREA CONTABILE - SVILUPPO ECONOMICO
Vista la su estesa determinazione del responsabile dell’ Area Tecnica,
S1 ATTESTA

la regolarita contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.vo 267/2000 ai seguenti
interventi:

.//
Interviusefiimimus s iieiai s s
e
SOMMA DISPONIBILE €
”
DA IMPEGNARE PER LA PRESENTE S €

SOMMA RESIDUA d

J
‘ F“ - ‘_.-r )
s

7 < \ ’J
IL RE;PONSﬁhl ID L' AREA CONTABILE

L 2 Lf-! @ﬂ;sﬂlﬂ ¥,

CERTIFICATO D! ESECUTIVITA' E PUBBLICAZIONE

Si certifica che il provvedimento sopra indicato & esecutivo con l'apposizione del visto di regolarita contabile e la
copertura finanziaria ai sensi degli artt. 53 ¢ 55 della L. 142/90, recepiti dalla L. 48/91, come sostituito dal comma 11
dell'art. 6 della L. 127/97.

Lo stesso verra pubblicato all'Albo Pretorio ¢ all'Albo Pretorio on line il Q $-0 j 4_0 per rimanervi 15
giorni consecutivi.

Mi 2020 IL RESPONSAB|L

ATTESTATO PUBBLICAZIONE

Il presente atto & stato pubblicato all’Albo Pretorio € all'Albo Pretorio on line del Comune
dal al col n. del registro delle pubblicazioni .

Il responsabile della pubblicazione
Li IL MESSO/RESP.ALBO

IL SOTTOSCRITTO SEGRETARIO COMUNALE, VISTI GLI ATTI D’UFFICIO
CERTIFICA

Che la presente determinazione, ¢ stata affissa all’Albo Pretorio e all'Albo Pretorio on line del Comune dal
al . ai sensi dell'art. 11 della L.R. 44/91, giusta attestazione del messo comunale e
del responsabile della pubblicazione albo on line.

Dalla Residenza Municipale i IL SEGRETARIO COMUNALE




